podia, que s'en deu tornar souta Bamonda, ab totz 

sos dregs e francha, el poder et e la senoria d'en 

Guillem de Corneilla e d'en P. so fraire. — Empero 

le predigs Guillems de Corneilla è Peire sos fraire 

devo e convengro e mandero ad esser guirentz 

tota ora de part de senoria de tôt aquest predig do 

et d'aquest predig asolvement d'aquesta femna a'n 

R. de Dornha et a so ordeing. — T e s t e s sunt : B. de 

Corneilla, et Ar . de Camis, e B. Engelbertz, et TJg 

Botlans, et Ug de Malaval qui anc cartam scripsit 

kalendis julii, anno ab incarnatione Xpisti M. ce. xxv , 

régnante Lodoico rege, Ramundo Tolosano comité, 

Fulchone episcopo. 
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LUDOVICUS V I I I 

1225. Mercredi 30 juil let. 

( J . 3 0 4 . — T o u l o u s e , II, n » 5 2 . — O r i g i n a l . ) 

Cliarta, per litteras alphabeti divisa, compositionis 

inita; inter Sicardum de Novi l la , ex una, et Raïuundiim 

de Baollanis, pro se et Saissa, sponsa sua, filia defuncti 

Amel i i de Novi l la , ex altéra parte, super hereditate 

dicti A m e l i i . — « Hoc fuit factum n. dies in exitu mensis 

ju l i i , feria un" , régnante Lodovyco rege Francorum, et 

Raimundo Tolose comité, et Fulchonc episcopo, anno 

»i° ce" xx° v° ab incarnatione Domini. — Hujus rei sunt 

testes : Bernardus de Miramundo, et Rogerius de Sancto 

Medardo, et Petrus Berardus presbyter, et Arnaldus de 

Campranbano, et Ramundus de Nogareda, et R. de Ma-

rencio, et Arnaldus de Aura, el Arnaldus Esnuivatus 

publiais notarius in Altarippa qui hanc cartam scripsit. » 

1715 Cbinon. 1225. Juillet. 

Litterœ Mariœ comitissœ Pontivi de couventis inter 
se et dominum regem initis quoad hereditatem 
Willelmi comitis patris sui. 

( J . 2 3 5 . — P o n t h i e u , n ° 4 6 . — C o p i e a u t h e n t i q u e . ) 

Ego Maria comitissa Pontivi notum facio uni

versis, presentibus pariter et futuris, quod, cum 

diligenter attenderem quod karissimus dominus 

meus Ludovicus rex Francie illustris, secundum 

usus et consuetudines Francie hactenus observatas, 

posset in manu sua tenere de jure, si vellet, totam 

terram quam tenebat pater meus die qua decessit, 

quamdiu viveret dominus Symon maritus meus, et 

attenderem etiam periculum in quo erant filii et 

filie mee de amissione hereditatis ad cujus succes-

sionem restitui non poterant nisi de beneficio régie 

auctoritatis, humiliter et dévote supplicavi domino 

régi ut michi et filiorum ac filiarum mearum succes-